
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/504/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela dla 

dyrektorów, wicedyrektorów w szkołach  i w placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7  w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U z 2021r., poz.1762)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom i Wicedyrektorom szkół oraz Dyrektorowi przedszkola, obniża się obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o którym mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela do wymiaru określonego w tabeli. 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć  
(godziny) 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 11 oddziałów 7 
2. Dyrektor szkoły liczącej od 12 oddziałów i więcej 2 
3.  Wicedyrektor szkoły liczącej od 12 oddziałów i więcej 4 
4.  Dyrektor przedszkola liczącego do 5 oddziałów 7 
5. Dyrektor przedszkola liczącego 6 oddziałów i więcej  5 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/296/18 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 26 lutego 
2018 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Aleksandrów Kujawski 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., z 2018, poz. 1076). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3898



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3898


	Uchwała

		2023-06-06T11:28:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




